Την έγκριση του 1ου Α.Π.Ε. του έργου «Συντήρηση και αποκατάσταση του κτιρίου της οδού 
Πολυγνώτου 2-4, στην Πλάκα», αναδόχου Κ/ΞΙΑΣ ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ – 
ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ – ΖΕΡΒΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ-ΟΡΕΣΤΗ 
συνολικής δαπάνης  1.675.846,27€ (ενός εκατομμυρίου εξακοσίων εβδομήντα πέντε χιλιάδων 
οκτακοσίων σαράντα έξι ευρώ και είκοσι επτά λεπτών) με ΦΠΑ, ο οποίος παρουσιάζει αύξηση σε 
σχέση με την εγκεκριμένη δαπάνη κατά 105.588,19€ (εκατόν πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα 
οκτώ ευρώ και δεκαεννέα λεπτών) ή ποσοστό 6,72% (έξι κόμμα εβδομήντα δύο τοις εκατό), όπως 
συντάχθηκε από τη Διευθύνουσα Υπηρεσία και αύξηση της δαπάνης του έργου. 

Η Πρόεδρος                               Η Γραμματέας 

Λιλίκα Βασιλάκου                        Μαρία Ντόβα